

Prot. N 0033881 del 14/09/2022

DIREZIONE SOCIO SANITARIA Direttore: Dott. Ing. Andrea Ghedi

Distretto Bassa Occidentale Sede erogativa: Treviglio Piazzale Ospedale L. Meneguzzo, 1 Tel 0363/590960

Email: segreteriapianurabg@asst-bgovest.it

Gent.mi

Rivabene Ugo Sindaco del Comune di Arzago d'Adda comune.arzagodadda@legalmail.it

Calvi Manuel
Sindaco del Comune di Casirate d'Adda
comune.casirate@halleycert.it

Fabio Ferla
Sindaco del Comune di Calvenzano
comune.calvenzano@pec.regione.lombardia.it

Pirovano Daisy Sindaco del Comune di Misano di Gera D'Adda comune.misanogd@legalmail.it

Imeri Juri Sindaco del Comune di Treviglio comune.treviglio@legalmail.it

Oggetto: Cessazione attività dr.ssa Basa Giovanna.

Come da comunicazione ATS si informa che, a decorrere dal 01/10/2022 (ultimo giorno lavorativo 30.09.2022) la drssa Basa Giovanna cesserà la propria attività di Pediatra di Famiglia Titolare nell'ambito territoriale di Arzago D'Adda, Calvenzano, Casirate D'Adda, Misano di Gera D'Adda e Treviglio.

Sarà possibile effettuare la scelta di un nuovo Pediatra di Famiglia tra quelli disponibili nell'ambito, con le seguenti modalità:

-recandosi presso il Distretto Socio Sanitario (c/o Ospedale di Treviglio) con ingresso separato - Palazzina Uffici da Via Greggia (ove vi è disponibilità di parcheggio) - nei seguenti giorni:

- venerdì 30/09/2022 dalle ore 13.30 alle ore 16.00
- martedì 04/10/2022 dalle ore 13.30 alle ore 16.00

previa compilazione del modello allegato alla presente, scaricabile anche dal sito <a href="https://www.asst-bgovest.it/jump.asp?type=DOCDOWNLOAD;instid=24;id=23191;subid=0">https://www.asst-bgovest.it/jump.asp?type=DOCDOWNLOAD;instid=24;id=23191;subid=0</a> oppure

- tramite sportello informatico SIOC, accessibile dal portale di ASST Bergamo Ovest <a href="https://teknecloud.it/SIOC-ASSTBGOVEST/">https://teknecloud.it/SIOC-ASSTBGOVEST/</a>

Si chiede cortesemente di dare divulgazione ai contenuti della presente. Distinti saluti.

II Dirigente Medico U.O.S. PRESST Sede di Treviglio

ssa Maria Adele Giarolo

Responsabile del procedimento: Dr.ssa Viviana Rondelli (0363/590957 email viviana\_rondelli@asst-bgovest.it) Funzionario referente: Sporchia Andrea (0363/590956 email andrea\_sporchia@asst-bgovest.it)